



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2007-06-20	94	185
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2007-06-05	00:1	

Medborgarförslag om att spara in på skollokaler, yttrande 07.134 008

Ärendebeskrivning

xxxxxxx har lämnat in ett medborgarförslag till kommunen. Hon yrkar på att Bergskolan ska flyttas till Bergnäskolan, att Hedskolan och Mandaskolan flyttar till Bergskolan samt att Tallens och Granens förskolor flyttar till Mandaskolan. Bakgrunden till förslaget är att barn- och utbildningsförvaltningen ska göra besparingar på lokaler och att Bergnäskolan i princip står tom idag. xxxxxxxxxxxxxxxx menar att man med denna lösning skulle frigöra lokaler på Hedskolan samt lokalerna som Tallens och Granens förskolor idag förfogar över. Vidare menar hon att denna lösning kan medföra vinster i form av samordnade lektioner och att man därigenom kan spara in på personal.

Kommunstyrelsen har remitterat ärendet till barn- och utbildningsnämnden för yttrande.

Förvaltningens förslag till yttrande

Områdeschef Eva Wennberg har utarbetat följande förslag till yttrande:

För närvarande pågår en förvaltningsövergripande översyn av alla förskole- och grundskolelokaler i kommunen. En förstudie över lokalsituationen genomförs som förväntas vara färdigställd under



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2007-06-20	94	186
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2007-06-05	00:1	

hösten. Barn- och utbildningsnämnden kommer därefter att fatta beslut om den fortsatta inriktningen av lokalöversynen.

Barn- och utbildningsförvaltningen menar att resultatet av lokalöversynen bör inväntas innan ställningstagande tas beträffande för- och grundskolans lokaldisposition i Bergnäset. Medborgarförslaget får därmed anses besvarat.

Arbetsutskottets förslag till barn- och utbildningsnämnden

Arbetsutskottet föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta enligt förvaltningens förslag till yttrande.

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar avge det yttrandet att resultatet av nu pågående lokalöversyn avvaktas innan beslut tas om för- och grundskolans lokaldisposition. Medborgarförslaget avstyrks därmed.

Beslutsexpediering

Kommunstyrelsen, Thomas Parvin, Eva Wennberg